
Zarządzenie Nr 3/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 05 stycznia 2015 roku

w sprawie przyjęcia planu finansowego z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 594) w związku z art. 249 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi 

zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§1 .

Przyjmuje się:

1. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Plan dochodów budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§2 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



e Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 3/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 
z dnia 05 stycznia 2015 r

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2015 ROK 

(DOCHODY BUDŻETOWE)

DZIAŁ KLASYFIKACJI ROZDZIAŁ PARAGRAF ŹRÓDŁO DOCHODÓW KW OTA
1 2 3 3 4

8 5 2  -  P o m o c  
s p o łe c z n a 8 5 2 0 3 2 3 5 0

D o c h o d y  b u d ż e tu  p a ń s tw a  z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  z a d a ń  z le c o n y c h  
je d n o s tk o m  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 5 5 0 0 ,0 0

8 5 2 1 2 2 3 5 0
D o c h o d y  b u d ż e tu  p a ń s tw a  z w ią z a n e  z re a liz a c ją  z a d a ń  z le c o n y c h  
je d n o s tk o m  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 120  0 0 0 ,0 0

8 5 2 2 8 2 3 5 0
D o c h o d y  b u d ż e tu  p a ń s tw a  z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  z a d a ń  z le c o n y c h  
je d n o s tk o m  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 1 0 0 0 ,0 0

Razem dział 852 126 500,00

B U R M I S T R Z

eszek  Kopeć



r # Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 3/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 05 stycznia 2015 r

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH USTAWAMI NA 2015 ROK

Wydatki

Dział Rozdział § Nazwa - źródło wydatków Kwota w zł Wydatki
bieżące Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 600,00 183 600,00

Administracja 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 16 044,00 16 044,00

publiczna 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 800,00 34 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 800,00 4 800,00

RAZEM DZIAŁ 750 239 244,00 239 244,00 0
751 Urzędy 
naczelnych 75101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 912,00 3 912,00

organów władzy 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 672,00 672,00

państwowej 4120 Składki na Fundusz Pracy 97,00 97,00

i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 751 4 681,00 4 681,00 0
852 pomoc 
społeczna 85203 3020 Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 150,00 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 107,60 157 107,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 356,89 11 356,89

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 29 209,00 29 209,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 130,00 4 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 2 300,00



4210 Zakup materiaiow i wyposażenia
------- f

4 216,51 4 216,51

4220 Zakup środków żywności 4 480,00 4 480,00

4260 Zakup energii 1 300,00 1 300,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynku, lokale i
240,00 240,00

4400 pomieszczenia garażowe 10 500,00 10 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 290,00 290,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

5 730,00 5 730,00

4700 służby cywilnej 350,00 350,00

85212 3110 Świadczenia społeczne 6 888 338,84 6 888 338,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 879,31 161 879,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 264,43 13 264,43

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 339 370,00 339 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 296,00 4 296,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,42 110,42

85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 837,00 15 837,00

85228 3020 Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 677,05 21 677,05
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 790,95 2 790,95

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 242,00 4 242,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 60,00

4410 Podróże służbowe krajowe 240,00 240,00



4440 Odpisy na tM  .dowy fundusz świadczeń socjalnych
f
* 990,00

—
990,00

RAZEM DZIAŁ 852 7 691 906,00 7 691 906,00 0

OGÓŁEM WYDATKI: 7 935 831,00 7 935 831,00 0



r r
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 3/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 05 stycznia 2015 r
PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2015 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota
1 2 3 4 5

750 Administracja 
Publiczna

75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 239 244,00

RAZEM DZIAŁ 750 239 244,00

751 Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej i 
ochrony prawa 
oraz sądownictwa

75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

4 681,00
RAZEM DZIAŁ 751 4 681,00

852 Pomoc 
społeczna

85203 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 232 560,00

85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 7 413 259,00

85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 15 837,00

85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 30 250,00

RAZEM DZIAŁ 852 7 691 906,00

DOCHODY OGÓŁEM: 7 935 831,00

B U R R Z

m9r L lś z e k  Kopeć


